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آگهی تفکیک زمین
نظر به اینکه آقای مختار جعفری نیا فرزند علی قصد تفکیک اراضی مورد ادعای خود به مســاحت تقريبی 
300 متر مربع واقع در محله بید)شرق خیابان شهروند_مجاور مجتمع مسکونی البرز( مطابق کروکی ذیل را 
دارد لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت اراضی مذکور می باشند یا قبلا اراضی مورد نظر 
را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز از  تاریخ انتشــار این آگهی ،گواهی تقدیم دادخواســت 
حقوقی و یا در صورت داشتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت به مراجع ذی صلاح قضایی ، را به واحد املاک 
شهرداری لامرد تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک انجام خواهد شد 

و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت .

4 اخبار 

هزینه میلیونی نیکوکار اشکنانی 
برای تکمیل ورزشگاه اشکنان

عباس صحراگرد نماینده خیرین اشــکنانی گفت*:با 
اعتباری بالغ بر۳۲ میلیون تومان از محل کمک های حاج 
علی حاجی پور اشکنانی روشنایی و تعمیر فنس کشی 

اطراف زمین چمن اشکنان انجام می شود.
صحراگرد گفت:فاز اول روشــنایی و ساخت سکوی 
تماشاگران ورزشگاه اشکنان نیز سالهای گذشته و به مبلغ 
هشتاد میلیون تومان توسط اقای حاجی پور انجام شده 
بود که مورد استقبال و استفاده ورزش کاران و ورزش 

دوستان قرار گرفته است.
صحراگرد نماینده خیرین اشکنانی با تقدیر از اقای حاج 
علی حاجی پور نیکــوکار حامی ورزش گفت:خیرین 
اشکنانی بدون هیچ چشم داشــتی در همه فعالیتهای 
عمرانی و کارهایی که برای خدمت به جوانان اســت 
حضــور دارند که در این بین خیریــن حامی ورزش 
بیشترین سهم را در این خدمت خداپسندانه داشته اند 
و کمک های ایشــان به نمایندگی ورزش و جوانان و 
حمایت از تیم های ورزشی در جام رمضان نیز از جمله 

خدمات ورزشی به جوانان است.

در دیدار مدیران شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان لا مرد و فرماندار لامرد:

پیشرفت  بررسی روند 
بیمارستان جدید و آخرین 
فعالیت های صورت گرفته 

لامرد،دکتر   فرمانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
احمــدی رییــس شــبکه ، دکتر فهیمــی رییس 
بیمارســتان ولی عصر ،دکتر موسوی معاون شبکه 
بهداشــت و درمان شهرســتان لامرد به همراهی 
نماینده خیر ارزشــمند حاج محمود حاج حیدر با 
حضور در دفتر فرماندار به بررســی روند ساخت 
و ســازهای در حال انجام در بیمارســتان جدید 

پرداختند. لامرد 
در این دیدار حســین شبانی نژاد فرماندار لامرد 
با تقدیر از وجود خیرین گرانقدر در شهرســتان 
فراهم کردن بهترین امکانات در حوزه سلامت را 

حق مردم دانست .
مطلوب جهت  امکانــات  کــردن  فراهم  به  وی 
پزشــکانی که برای خدمت به شهرستان می آیند 

نیز گریزی زد و افرود:
انشــالله در چند روز آینــده خبرهای خوبی در 
حوزه جذب پزشــک و کادر درمانی را به اطلاع 

رساند. خواهیم  شهرستان  قدرشناس  مردم 

جسد کارگر غیربومی پس 
از شش روز در اهل پیدا شد

 کارگر غیر بومی به نام ایمان جمالی که در شــهر 
اهل به شــغل آرموتوربندی مشــغول بود و مدت 
شــش روز از وی خبری نبود امروز جســد او در 
آب انباری واقع در شمال غربی اهل موسوم به اب 

انبار عباس ،توسط کلانتری اشکنان پیدا شد
 منابع اگاه گفتنــد:در جریان پیگیری این موضوع 
یک متهم به هویت م ح هم دســتگیر شده است و  
جســد کشف شده برای کالبد شــکافی به پزشک 

قانونی شیراز انتقال داده شد.

تنیس  مقام اول مسابقات 
روی میز کارکنان دولت 

استان به یک لامردی رسید
در مســابقات تنیس روی میز کارکنان دولت در شیراز 
مهدی دلیر از گمرک منطقه ویژه اقتصادی لامرد موفق به 

کسب مقام اول شد 
مهدی دلیر از کارکنان گمرک منطقه ویژه اقتصادی لامرد 
توانست مقام اول مسابقات تنیس روی میز کارکنان دولت 

استان فارس را کسب نماید. 
به گزارش روابط عمومی لامرد، یک دوره مســابقات 
تنیس روی میز در میان کارکنان دولت  توسط اداره کل 
ورزش و جوانان فارس در شیراز برگزار شد که مهدی 
دلیر از گمرک منطقه ویژه اقتصادی لامرد توانست مقام 

اول این مسابقات را کسب نماید. 
عباس نجفــی زاده و مهدی دلیر از گمرک منطقه ویژه 
اقتصادی لامرد و محمد ایزدیان از گمرک شیراز به عنوان 
اعضای منتخب اداره کل گمرکات استان فارس در این 
دوره از مسابقات حضور داشتند که در پایان مسابقات 
»مهدی دلیر« کارمند گمرک منطقه ویژه اقتصادی لامرد 
موفق به کسب مقام اول شد و همچنین خشایار صالحی و 
قاسم تارخ از شهرداری شیراز توانستند مقام دوم و سوم 

این دوره از مسابقات را بدست بیاورند. 
این دوره از مســابقات در آبانماه سال جاری در شیراز 

برگزار شد.

واحد املاک شهرداری لامرد

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت خدماتی مهندسی ساغرهستی بخش گیتی شرکت ســهامی خاص به شماره ثبت 268 و 

شناســه ملی 10861050154 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/04/25تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 

- سمت اعضاء هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید: آقای صادق زارع به کد ملی 2300850230 به عنوان 

مدیر عامل و خانم زهرا پور عزیز به کد ملی 2280105381 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره آقای علیرضا 

زارعی به کد ملی 6579637390 به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای سهراب طاهری به کد ملی 6579636432 

به عنوان عضو هیئت مدیره و آقای ابراهیم طاهری به کد ملی 6579637501 به عنوان عضو هیئت مدیره و 

آقای غلامرضا زارعی به کد ملی 6579639342 به عنوان عضو هیئت مدیره و آقای هوشــنگ نوری به کد ملی 

6579895187 به عنوان عضو هیئت مدیره و آقای حسن نوری به کد ملی 6579905360 به عنوان عضو هیئت 

مدیــره و آقــای احمد نوری به کد ملی 5489807229 به عنوان عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند 

- کلیه اوراق بهادار واســناد تعهدآور از قبیل چک سفته بروات عقود اســلامی وقراردادها وبه طور کلی هر 

قــراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای رئیس هیئت مدیره )علیرضا زارعی( همراه با مهرشرکت 

معتبر میباشــد و کلیه اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره )علیرضا زارعی( همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد .
شناسه آگهی: ۲۸۱۶۶۸

۲۸۲۷۸

فرشید ابدالی دهدزی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
با پیش بینی های انجام شــده درعملیات تعمیرات 
اساســی و تأمین قطعات یدکی مورد نیاز، آمادگی 
کامل بــرای تولید پایــدار و حداکثــری گاز در 

روزهای سرد پیش رو را داریم. 
وی بــا تشــکر از همه کارگــران و کارکنان این 
در واحدهای عملیاتی  شرکت گفت: همه همکاران 
و ســتادی با انجام کار گروهی که از ویژگی های 
بارز کارکنان این شــرکت اســت؛ با دانش فنی و 
اتکاء بــه توان داخلی، فعالیت هــای جهادگونه و 
تلاش مضاعف می کوشــند هیــچ توقف تولیدی 
نداشــته و در طول فصل ســرد که هم اکنون در 
نقاط شــمالی و غربی کشور آغاز شده، خدمتگزار 
مردم شــریف میهن اسلامی و گرمابخش خانه های 

باشند. عزیز  هموطنان 
مدیرعامل شــرکت پالایش گاز پارسیان ادامه داد: 
امیدوار هســتیم در فصل ســرد پیــش رو نیز این 
تبع شرکت  به  سالهای گذشــته  پالایشگاه همچون 
ملــی گاز ایران با حداکثر ظرفیــت در مدار تولید 
قرار داشــته باشد و به رسالت مهم خود جامه عمل 

بپوشاند. 
به گفته وی، پالایشــگاه گاز پارسیان، ۴۶ درصد 
خوراک خــود را از حوزه تابنــاک، ۱۱ درصد از 
حوزه وراوی و ۴۳ درصد نیز از حوزه هما- شانول 
دریافت و پس از فرآوری به خط چهارم سراســری 

پمپاژ می کند. 
ابدالی افزود: شــرکت پالایش گاز پارسیان دومین 
تأمین کننده گاز طبیعی و بزرگترین پالایشــگاه گاز 

شیرین کشــور است که درشهرستان مهر در جنوب 
استان فارس واقع شده است.

راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان همزمان با سراسر کشور 
با حضور مردم شــهید پرور و ولایتمدار شهرستان 

لامرد برگزار شد
به گــزارش روابط عمومی فرمانداری شهرســتان 
لامرد راهپیمایی ۱۳ آبان همزمان با سراسر کشور با 
حضور فرماندار،  امام جمعه ، اعضای شورای تامین 
و شورای اداری، دانش آموزان ، فرهنگیان و اقشار 
مختلف مردم شهرســتان از دبیرستان شهید بهشتی تا 

میدان امام خمینی ره  برگزار گردید
حسین شبانی نژاد  فرماندار شهرستان لامرد در این 
راهپیمایی با اشاره به جایگاه یوم الله ۱۳ آبان گفت:

 روز ۱۳ آبان در تاریخ جمهوری اســلامی روزی 
تاثیر گذار است .

وی افزود از سال ۱۳۴۳ و مخالفت حضرت امام با 
قانون ننگین کاپیتولاسیون تا ۱۳ آبان ۵۷ و شهادت 
دانش آموزان توســط ســربازان رژیم شاهنشاهی و 

به تبع آن تســخیر لانه جاسوســی در سال ۵۸ همه 
شاهدی روشــن  بر ویژگی های خاص این روز می 

باشند 
وی افزود: حرکت دانشــجویان پیرو خط امام در 
ابهام در انهدام لانه جاسوســی آمریکا به حدی مهم 

بود که امام از آن به عنوان انقلاب دوم یاد کرد
امروز نیز در ســال ۱۳۹۷ رژیم آمریکا با همزمان 
کردن آغاز تحریم های خــود با این روز هدفی جز 
ضربه زدن و تغییر در ایدئولوژی نظام اسلامی ندارد

 انقلابی کــه در چهار دهه همواره بــا نثار خون 
شهیدانش شعار ایســتادگی در مقابل ظلم سر داده 
و مطمئنا در مقابل تحریم ها نیز سر خم نخواهد کرد

شبانی نژاد با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در 
جمع دانش آموزان افزود:

 بنا به فرمایش مقــام معظم رهبری آمریکا در حال 
افول میباشــد و امروز نیز علیرغــم ادعای کاذب 

دولت آمریکا که ما قصد ضربه زدن به ملت ایران را 
نداریم واقعیت آن اســت که  این ضربه ها مستقیما 

متوجه مردم ایران می باشد
امروز اگر شهرســتان لامرد در حال رشد و توسعه 
میباشــد و نماینده توانمند شهرستان هر روز اتفاقی 
جدید را در عرصه پیشــرفت رقم  می زند به واسطه 
حمایــت های بــی دریغ مردم فهیم و قدرشــناس 

شهرستان می باشد 
فرمانــدار لامرد در بخش پایانــی صحبت خود با 
اشاره به چشم پوشی نظام آمریکا از جنایت آشکار 
آل سعود در قتل خبرنگار و روزنامه نگار خود گفت:  
تنها هدف آمریکا ظریف کردن مردم ایران اســت و 
جلوگیری از گسترش انقلاب ما پس امروز مسئولین 
ما در کنار مردم و بــا حمایت مردم خط بطلانی بر 

این زیاده خواهی های نظام آمریکا خواهند کشید.

هیدروکربنی  بازیافت ضایعــات  طرح  نخســتین 
)زباله شهری( و تبدیل آن به فرآورده های نفتی از 
جمله گازوییل و در نهایــت تبدیل به انرژی برق 

اجرا خواهد گردید.  در شهرستان لامرد 
به گزارش روابــط عمومی فرمانداری لامرد طرح 
و  شــهری(  )زباله  هیدروکربنی  بازیافت ضایعات 
تبدیل آن به گازوییــل و دیگر فرآورده های نفتی  
و تولید برق با حضور ســرمایه گذاران این پروژه 
۱۰۰ میلیارد ریالی در فــاز اول در دفتر فرماندار 

گردید.  برگزار  لامرد 
با توانایی تولید همه فرآمرده های نفتی  این طرح 
از پســماندهای شهری و پالایشگاهی و تبدیل صد 
در صدی آنها به انــرژی از پروژه های منحصر به 

فرد در کشور می باشد.
با اعلام خریداری بخشــی  ســرمایه گذار طرح 

از تجهیــزات کاملا هوشــمند این سیســتم ابراز 
امیدواری کــرد به محض تحویــل زمین و انجام 
امــور اداری مربوطه این کار خانه مســتقر و بهره 

رسید. برداری خواهد 
تقدیر  بــا  فرماندار لامرد  نژاد  حســین شــبانی 
از حضور ســرمایه گذاران ایــن پروژه بزرگ در 
اقتصادی شهرستان لامرد  شهرستان گفت: تحولات 
اقتصادی  میتواند موجب حرکت عظیــم صنعتی و 

در کشور گردد.
حضور ســرمایه گذاران داخلــی و خارجی در 

شهرستان لامرد نوید آینده ای روشن را می دهد
وی با اشاره به تحریم های ظالمانه آمریکا افزود:

در شرایطی که کشور به شدت به سرمایه گذاری 
در حوزه هــای مختلف به خصوص انرژی نیازمند 
می باشــد، مدیریت عالی شهرستان لامرد در کنار 

حمایت های نماینده محترم شهرســتان در مجلس 
شورای اسلالمی بســتر مناسبی را برای جذب این 
اقتصادی و صنعتی شهرستان  ســرمایه ها در بدنه 
که در نهایت اشــتغال فراگیر را بــه دنبال خواه 

داشت فراهم کرده است.

فرشید ابدالی دهدزی

آماده تامین گاز در روزهای سرد سال هستیم

فرماندار لامرد در جمع راهپیمایان مراســم ۱۳ آبان شهرستان لامرد:

پشتوانه مردم اصلی ترین و موثرترین عامل درحرکت و فعالیت 
باشد مسوولین می 

انرژی در 100 میلیارد ریالی در حوزه  سرمایه گذاری 
لامرد شهرستان   

کشف گازوئیل قاچاق در 
شهرستان مهر

فرمانــده نیــروی انتظامی مهر گفــت: با تلاش 
ماموران این شهرســتان، ۱۸ هــزار لیتر گازوئیل 

توقیف شد. قاچاق 
 سرهنگ غلامرضا فرمانی فرمانده نیروی انتظامی 
مهر بیان کــرد: در پی تشــدید اقدامات انتظامی 
انتظامی  ماموران  قاچاقچیــان،  با  قاطع  برخورد  و 
بخش اسیر این شهرســتان مطلع شدند شخصی با 
یک دستگاه کامیون قصد انتقال سوخت قاچاق به 

استان های دیگر دارد.
وی افزود: موضوع در دســتور کار ماموران قرار 
گرفت و سریعا به محل مورد نظر اعزام و خودرو 
را مشــاهده و برای بررسی بیشــتر آن را به مقر 

دادند. انتقال 
ســرهنگ فرمانی با بیان اینکه در بازرسی از این 
کامیون، یــک مخزن فلزی حامــل ۱۸ هزار لیتر 
ســوخت قاچاق از نوع گازوئیــل که به صورت 
ماهرانه ای در قســمت بار تعبیه شــده بود کشف 
شــد، تصریح کرد: در این زمینه یک نفر قاچاقچی 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور 

مراجع قضائی شد. قانونی تحویل  مراحل  سیر 
فرمانــده نیروی انتظامی شهرســتان مهر با تاکید 
بر اســتمرار طرح های عملیاتی مبــارزه با قاچاق 
به صورت برنامه ریزی شــده، اظهار کرد: پدیده 
قاچاق علاوه بر ضربه زدن به اقتصاد کشور زمینه 
ســاز جرائم دیگری در جامعه می شــود و مقابله 
با آن یکی از اولویت های کاری پلیس به شــمار 

می رود.

»اسیر« پاسگاه  ماموران  توسط  قاچاق  محموله  توقیف 
 فرمانده انتظامي اســتان از توقیف یک دستگاه تریلر و کشــف ۳ میلیارد و ۱۱۰ میلیون ریال کالاي قاچاق در شهرستان مهر خبر داد.

 ســردار »احمد علي گودرزي« گفت: ماموران انتظامي پاســگاه »اســیر« شهرســتان مهر هنگام کنترل خودروهــاي عبوري در محور 
»فیروزآباد-جم« به یک دســتگاه تریلر مظنون و آن را متوقف کردند.

وي ادامه داد: ماموران موفق شــدند در بازرســي از این خودرو، یک تن پودر پرلیت، ۳۶ حلقه لاســتیک و ۵ دستگاه از قطعات تابلو 
برق خارجي قاچاق و فاقد مدارک قانوني کشــف کنند.

فرمانده انتظامي اســتان با بیان اینکه در این راستا یک قاچاقچي دســتگیر و به مرجع قضائي تحویل داده شد، افزود: ارزش ریالي این 
محموله برابر نظر کارشناســان، ۳ میلیارد و ۱۱۰ میلیون ریال برآورد شده است.

ســردار گودرزي خاطر نشان کرد: براي مقابله با پدیده قاچاق، شهروندان و مسئولان باید با تمام وجود در صحنه حاضر شده و فضاي 
ناامن کنند. براي قاچاقچیان و سودجویان  موجود را 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری مهر 


